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Sub: Outcome of the meeting of the Board of Directors of the Company held on 7th November, 2019.

Sir/Madam,

Pursuant to the provision of Listing Regulations, we enclosed herewith a copy of Unaudited Financial

Results for the quarter and half year ended 30.09.2019 and Limited Review Report as approved by

the Board of Directors of the company in their meeting held on 07.11.2019.

Further, the Board of Directors has in the above meeting approve the following:

1. Took note of Resignation of Mr. Yashpal Singh as Chief Financial Officer of the Company

w.e.f. 07th November, 2019.

The resignation notice of Mr. Yashpal Singh was placed before the Board. The Board

Considered and accepted the Resignation of Mr. Yashpal Singh as Chief Financial Officer of the

Company w.e.f. 07'h Nov. 2019 (close of Business hours).

The Board would like to take this opportunity to express its gratitude to Mr. Yashpal Singh for

his contribution to the Company during his tenure.

2. Appointment of Mr. Keshav Kumar Jha as new Chief Financial Officer of the Comgany.

Mr. Keshav Kumar Jha (PAN: AZBPJ6322N) appointed as new Chief Financial Officer of the

Company w.e.f. 07'h Nov. 2019 (close of Business hours).

Further, m compliance with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI circular No. CIR/CFD/CMD/4/2015date 9th

September, 2015 please find the following disclosures pertaining to the appointment:

S. No. Particulars Details
-

1 Name Mr. Keshav Kumar Jha

2 Reason for change Appointment
-

3 PAN No. AZBPJ6322N

4. Date of Appointment 07.11.2019
-

s. Qualification B.COM, CA Inter

6. Profile Mr. Jha is a B.Com and CA

Inter Cleared. He has

approx. 4years experience in

the field of Finance and

Taxation.



3. Took note of Resignation of Mr. Su raj Chokhani as Independent Director of the Company.
The resignation notice of Mr. Suraj Chokhani as Independent Director was placed before the

Board. The Board considered and accepted the same w.e.f. 071h Nov. 2019 (close of Business

hours).
The Board would like to take this opportunity to express its gratitude to Mr. Suraj Chokhani

for his contribution to the Company during his tenure.

Copy of resignation letter is annexed herewith.

4. Reconstitution of Audit Committee.

The Board has reconstituted the Audit Committee and appoint Ms. Sarbani Bhagat in place of

Mr. Su raj Chokhani. The new Composition of the Audit Committee is as follows:

e of Member Category Designation
Nitin Kumar Patni Independent Director Chairman

SarbaniBhagat Independent Director Member
-

Sahib Singh Gusain Director Member

?N:i-Nam---1,Mr.
.

Ms.

._lMr.
The above said reconstitution is applicable w.e.f. 071h Nov. 2019 (close of Business hours).

5. Reconstitution of Nomination and Remuneration Committee.

The Board has reconstituted the Nomination and Remuneration Committee and appoint Mr.

Raj Kumar Kedia in place of Mr. Su raj Chokhani. The new Composition of the Nomination and

Remuneration Committee is as follows:

S.N
.

Name of Member Category Designation
._

1. Mr. Nitin Kumar Patni Independent Director Chairman
?

2. Mr. Raj Kumar Kedia Independent Director Member

3. Ms. Sarbani Bhagat Independent Director Member

The above said reconstitution is applicable w.e.f. 071h Nov. 2019 (close of Business hours).

The Meeting Commenced at 03:00 P.M. and Conclude at1.'4S P.M.

You are requested to take the above information on your records and oblige.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Purshot:r??nLimited

or ?l?<V",11v?stofln Ltd.

Ankit Gupta

Company Secoumpany S<!CrPtMy

Date: 07.11.2019
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Independent Auditor's Review Report on the Quarterly Unaudited Financial Results of the

Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, as amended

Review Report to

The D1r -ctors of

M/s Purshottarn lnvestofin limited,

I We have t evlewed the accompanying statement of unaudited financial results of Purshottam

nvestofln Limited (the 'Company') for the quarter ended September 30, 2019 (the 'Statement')

attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33

ol thn )f:.81 {Lisling Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended (the

'L istin, Regulations'}, read with SEBI Circular No. CIR/CrD/CMDl/'14/2019 dated March 29, 2019 (the

Circul,n ')

l. Till preparation of the Statement 111 accordance with the recognition and measurement principles
I ,id d iwn in lndian Accounting Standard 34, (Ind AS) 34 "Interim Financial Reporting" prescribed

ruder ?ect1011 133 of the Companies Act, 2013, as amended, read with relevant rules issued

t hereunder and other accounting principles generally accepted in India, read with the Circular is the>

rcspo» ,ibility of tho Company's management and has been approved by the Board of Directors of

till' Crnnpany Our responslbllitv is to express a conclusion on the Statement based on our review.

L WL conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagements (SIU:) 1410,

'Revi. w of Interim r inancial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity' issued

by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perform
lh(• r -vicw to obtain moderate assurance as to whether the Statement is free of material

nusst.ur-ment. A review rs limited primarily to mquiries of company personnel and analytical

procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not

1wrtonned an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

'l flil· d 011 JIH u-vrew < onducted de; above, nothing has come to our attention that causes us to

H li1•v, th.it the accompanving Statement, pre pd red in accordance with the I ecogniuon and

r 1cac;111<'mcn1 principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards ('Ind AS') specified

under -ecttor 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued thereunder and other

rucog.u.ed .11 counting practices and policies has not disclosed the information required to be

dlsrlosr-d in terms of the Listing Regulations, read with the Circular, including the manner in which rt

1 to bi d1 < lo Pd, 01 that it contains any material misstatement

FUH S l(G & /\SSOCI/\ 11 S
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PURSHOITAM INVESTOFIN LIMITED

CIN:L659100L1988PLC033799

Regd. Office: L-7, MENZ FLOOR, GREEN PARK EXTN, NEW DELHl-110016

I l H,1 /801, m. 11p irst, 1l.11 -v -sto ,t ,.m.,11! Q!!!

(Rs. in Lacs)
Statement of Standalone Unaudited Results ror lhe Quarter Ended 30/09/2019

Partlculars Quarter Ended (Unaudited) Half Year Ended(Unaudited)
Year Ended

(Auditcd)

30.09.2018 31.03.2019
f<cfer Notes Below

1 (i) Rcvenuc from ooerations

tnterest Income

o,v,dend Income
- - R1:mta1Income

30.09.2019

72 32

3 37

30.06.2019

7249

30.09.2018

56 43

3 84

30.09.2019

144 81

3 37

111 42

3 84

260 17

4 23

__

f ees and comm,ss,on Income

__

t101 !'l,)11'1on l::ur value chonocs
Ne1 gain on derecog1111ion of f,nonc,ol mstruments under

_

ttmortased cost cat?ory

_

Salo of proaucts (1nclud1no Excise Outv)

',?v?
t mer -

(11)Other revenue fro
. .:.m:..:...::oi:p.:.e:.:ra:.:ti:.:oc.:n.:.s

-J.. __
1.:.:5:..:9:.:0:..:0::..i1:..:5:..:9:..,2:..:8:.+-

__
1:...,.::.08:..:3::.:.·.::.81.:..i-------"3:.:1.::.8.!:2..::8-1--.:l:.o..4.:.:5:..::94_Q_.._2.088 O!!_

__

2 TO!dl Revenue From Ooerataons 234.69 231.77 1,144.08 466.46 1.574.65 2,352.47
3 lxpcnses

ost of MJluraals Consumed
· •

I Jrchaseo1siock.,n.·?r"'ra?d?e"'------------1----5-6-32-1----2-4_6_1_0-1----9-3-7-9-2-1-----30-2-424-_1_.4_6_6_6_2;_?_-_-?-t.a:s:a'=.4-:;_a?
--

Ch,mges ,n ,nvenioraos of f1n1shed goods Stock ,n . Trade

af)(J work,n-progress

3 4\1

3 49

27 42

31.08

22.99

2,321.38_

31.01!__
8 09

• --'----'1=-0 .::.sg;c..J
0 501

0 20

(182 ,Ji-0 09

-009 (182.131

003

(0 131

(35.971

136.841

-3.18

-3.18

3.09

3.09

130 44 -47 29 216 16 83 15 227 17 330 40

_

t n1plci?s .ost ----------------1---?1::.4...:1..::9+--?1:::.4..::0:::4?----8:::...:1..::8+----::.2.::.8.!:2..::3-1-_...:.17:.....:.7..::B+
__

4:::0::.:.2:;0::..i
___

1111Pri>?I & F,nance Charges
----------- _

2 30 5 06 9.32 7.36 21 27 29 57

_
Ue£rec1at,o.__ 311 3 11 4 55 6 22 911 1sn
leesand :omm,s?s?,o?n?e?x.:c..::o•e?n?se=---------??..------+----?

?

tJet loss on •,w value chances

Nf'! loss c.? Jerecogn,hon or f1nanc1al instruments under

?-•?mon,sed :.:'s?t?ca:::.:.::te:.R.:Qo'-'-?--------------l--?-·--1-------l----·--1------·--1------l----?
ln1?,rme111?nfinan?c1?a?l?1n;::s?tr?um:.:..:;,e?n?ls:._+----·--1-----·--1-----·?1-------·--1------I-----I

Iller Exoenses 25 24 13 93 3 91 39 17 14 83
4 Total Ex enses 231.60 234.95 1,180.05 466.55 1,756.78

l'rohV(Lo bofore excepllonol Items & tax (2-4)
5

6 ,?.£!!2.na ?,le?mc..:.::s_?-?------------+------1------+-------l------·?-1----·--+-------1
7 ohV(Loss Defore Tax rs-e: 3.09 -3.18 135.971 -0 09 (182?
8 ox e!e!!nse • 10 131

ureru l "

I ,1eued d<

9 N?1 ProfiU( Loss)f?r ,ti"eperiodly<Ht.Ll!:!!l_
10 Other Co111prehens.-'-',v'-'e'-l"-n"'c"'o?n.:.:1e=-------------1------1------+------1--------1-­

'') 11)llern that w,11 not be recrassured 10 pror,1 or loss

-Li'?'fv 11ums and omountSJ
( 1) rncomo t.rx relating to uerns 1hal will not be reclass,f1ed 10

_
proh?s., --1-------4------1-------4------· --1

?SublOISl{A
--- ----------+------+?-----1----=0:.:0:..:3:...i------·--+----=0:.:2:..:0'-4 349

(B) (1) llen" tha1 wall be reclass,fled 10 prof11 or loss (specify
?

?a·TI.:.:O?u?n?ts?•l --l'-----·--1------+----·--1--------1'-----·?
---?

t ,) Income 1.,x rela1,11910 uerns lhat w,11 be reclass,f,ed to

__
11?C
?ubtolal(bJ

-----?-? ?-------?--------1------+------1---------+----·? ?--·:......?
trier ?omp1ehens1ve:_c:.ln.:co=m.:eC-'(o:..A'-•.=B:L...i --l-----?--------1----=0:.:0:..:3:...i--------+----=0:.:2::.:0:...+--

Total Comprohons,ve Income for the perlod/year(9+10)

26.48

628 36

·-

1956/ Sche<lule

628 36

1181.93)--0.09

628 36628 36

135.811-3.18

628 36

3.09

628 36

.!!
r 'a,d up equ,ty share capital (Face Value of the Share ,s

11's 10/-)
?

-?- ---

1 eserve t <duding Revaluation Reserves {Asper balance
sheet of I ruv ac yr )

13 2,323.40 2,323.40 2,296.91 2,323.40 2,296.91 2,323.?Q.
14 Earnmg.§.Pc?r?S?h?a.:.:rc?C?E?P?S:,_l_??------?+--?-'0::.:.?05=-i----'·0:.:0:..:5:.+----·?0:..,5?7--1-----'·0?0:..:0:...i--?·::.2?9?0+--?-'0?4?2?.

B,JSIC
---

0 05 .Q 05 -0 57 -0 00 ·2 90 0 42

_·..,,iu?
__

005 -005 -057 000 -290 042
?eo ,,cco 1pony111gnole lo ""' llnanc,al results
• ilppllc.ot>c ,n the ca?t consohdated resul:.::ls'----------'-------'------'-------'-------'--

ITi,,, class,, .• 111011 disclosure of 11ems rn the r,nanc,al results shall be ,n accordance wllh the Revised Schedule VI of the Companies Act
Note I ol CA 013

r urther to •re abovtt orofiVloss from d1scon11nu,na onNauons ,r anv included ,n the above shall be disclosed with details thereof
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Date 07 1 2019

Quarter F.ndl'd llalf\'ear Md,?1 \'?.Ir F.11.te,

10 09.2018 3(109.2018 11.1)3 :.!(Jlil

(35.84) (18, •:II ;.:;.t?I

OOJ U
•
.!.11 I I?

{.J:,,81) I 1'1th) .!h?

(· II•) l'{I: 81J ..!ll'l

For Purshotlam lnvcstofin limited

For Pur£hotta,';'l lnves?ofinto.
Sahib Singh Gusaln

Managing Director \
DIN: 00649786

Director/Auth. Sign.



Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended 30.09.2019

Rs. In Lacs

Statement of Assets & liabilities

As at As at As at

30.09.2019 30.09.2018 31.03.2019

S.No. Particulars (Unaudited) (Unaudited) (Audited)

ASSETS

1 Financial Assets

(a) Cash and cash equivalents 7.54 13.83 39.44

(b) Bank Balance other than (a) above - - -

(c) Derivative financial instruments - - -

(d) Receivables

(1)Trade Receivables . 0.03 .

(11)Other Receivables 1.04 . .

(e) Loans 2,683.70 2,499.76 2,728.34

(f) Investments 92.94 89.65 92.94

(g) Other Financial assets (to be specified) . . .

sub-total financial asset 2,785.22 2,603.27 2,860.72

2 Non-financial Assets

(a) Inventories 134.31 329.78 217.46

(b) Current tax assets (Net) . . .

(c) Deferred tax Assets (Net) 1.98 . 1.98

(d) Investment Property . . .

(e) Biological assets other than bearer plants - . -

(f) Property, Plant and Equipment 33.64 48.96 39.85

(g) Capital work-in-progress . . .

(h) Intangible assets under development - . .

(i) Goodwill . . .

(j) Other Intangible assets - . -

(k) Other non -financial assets (to be specified) 44.06 26.65 0.82

sub-total non financial asset 213.99 405.39 260.11

Total Assets 2,999.21 3,008.66 3,120.83



LIABILITIES AND EQUITY

LIABILITIES

1 Financial Liabilities

(a) Derivative financial instruments - - -

(b) Payables

(l)Trade Payables

(i) total outstanding dues of micro enterprises and

small enterprises -

(ii) total outstanding dues of creditors other than

micro enterprises and small enterprises 0.01 212.18 117.52

(II)Other Payables - - -

(1) total outstanding dues of micro enterprises and

small enterprises - - -

(11)total outstanding dues of creditors other than

micro enterprises and small enterprises - - -

(c) Debt Securities

(d) Borrowings (Other than Debt Securities) 29.98 40.70 35.46

(e) Deposits - - -

(f) Subordinated Liabilities - - -

(g) Other financial liabilities(to be specified) 6.72 5.06 5.41

sub total of financial liabilities 36.71 257.94 158.39

2 Non-Financial Liabilities

(a) Current tax liabilities (Net) 10.59 - 10.59

(b) Provisions 0.31 6.88 0.11

(c) Def erred tax liabilities (Net) - 0.38 -

(d) Other non-financial liabilities(to be specified) - - -

sub total of non financial liabilities 10.90 7.26 10.69

3 EQUITY

(a) Equity Share capital 628.36 628.36 628.36

(b) Other Equity 2,323.24 2,115.10 2,323.39

sub total of equity 2,951.60 2,743.46 2,951.75

Total Liabilities and Equity 2,999.21 3,008.66 3,120.84



CASH FLOW STATEMENT

FOR THE HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2019

Ended Year Ended

S.No. Particulars (Unaudited) (Audited)

I. CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 30.09.2019 31.03.2019

Net Profit before Tax (0.09) 34.58

Add:- Depreciation 6.22 18.22

Less:- Profit on sale of Fixed Assets - -

6.13 52.80

Adjustments(if any) Comprehansive Income - (3.49)

Operating Profit before Working Capital Changes 6.13 49.31

Adjustments for:

lncrease/(Decrease) in Other Current Liabilities &

Provisions 1.51 2.89

(lncrease)/Decrease in Trade Payable -117.51 (189.34)

lncrease/(Decrease) in Other Current Assets -43.24 (0.82)

(lncrease)/Decrease in Short Term Loans &

Advances (12.40)

(lncreasc)/Decrease in Receivables -1.04 0.03

(lncreasc)/Decrease in stock in hand 83.15 339.49

Cash Generated from Operations -71.00 189.16

Income Tax - 10.59

Net Cash flow Generated from Operating

Activities (A) -71.00 178.58

11. CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES

Sale of Investment in Shares

Long Term Loans & Advances Given 44.64 (152.84)

Sale of Fixed Assets - -

Purchase of Fixed Assets - -

Net Cash Flow Generated from Investing

Activities (B) 44.64 (152.84)



111. CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES

Short Term Borrowings -5.48 -

Long Term Borrowings - (10.28)

Net Cash Flow Generated from Financing

Activities (C) -5.48 (10.28)

Net increase in casn & Lash Equivalents l A + B

IV. + C) -31.90 15.46

Cash and Cash equivalents at the begning of the

period 39.44 23.98

Cash and Cash equivalents at the end of the period 7.54 39.44

{

\r ,P.stofin Ltd.

)
?·'· Sign.



SURAJ CHOKHANI

lZA SUKEA ROW AMHEREST STREET KOLKATA 700006WB IN

DA E-06/11/2019

10 BOARD OF DIRECTORS

PUR'>HOTIAM INVESTOFIN LIMITED

L 7 MENZ. FLOOR, GREEN PARK EXTENSION

DELHI SOUTH DELHI DL 110016 IN

Sub Resignation from post of Directorship of the Company

I am extremely sorry to inform you that I am unable to devote sufficient time In the working of your

or 1 Jny d.ic to r>W occupation at the business of Ability Games Ltd, which is based at Kolkata

?tr
•

I w Id prefer to resign From the board of directors of the company which may be accepted

1,, y >u , omJ1I ance converuence and or till alternative arrangement.

+. lK f'TlV flow colleagues at the board of directors for their cooperation and valued guidance
fro I nme t tune

Ther is no other rnaterlal reasons other than those mentioned above.

Thanks & Regard:.

l

Sura] Chokhani




